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Алапаевский район 6635006493

МОУ "Арамашевская СОШ имени 

М. Мантурова" 8,79 140,66 35,14 9,38 9,5 6,88 9,38 55,52 8 9 10 5,88 6,88 8,38 7,38 20 10 10

Алапаевский район 6601006079 МОУ "Деевская СОШ" 8,36 133,76 35,04 9,84 9,7 6,04 9,46 52,51 8,2 7,9 8,06 8,03 6,47 7,17 6,68 18,65 9,4 9,25

Алапаевский район6601006343 МКОУ "Санкинская сош" 7,7 123,21 29,04 9,69 9,19 6,15 4,01 52,5 7,74 6,67 7,41 7,46 6,88 8,22 8,12 16,98 8,54 8,44
Алапаевский район 6635006486 МКОУ "Махневская СОШ" 7,37 117,97 32 9,26 8,17 7,03 7,54 46,6 8,07 7,68 6,04 4,07 7,92 7,36 5,46 16,4 7,73 8,67

Алапаевский район 6601006657 МОУ "Невьянская СОШ" 7,23 115,61 24,35 8,78 6,67 4,59 4,31 47,54 6,95 7,36 7,22 7,06 5,97 6,14 6,84 17,72 8,89 8,83

Алапаевский район 6601009707 МКОУ "Ялунинская СОШ" 7,22 115,59 32,33 9,8 9,02 7,78 5,73 41,96 6,9 7,1 4,77 6,13 6,94 3,83 6,29 17,18 8,55 8,63

Алапаевский район 6601006061 МОУ "Костинская СОШ" 7,14 114,3 27,68 9,53 8,45 6,18 3,52 47,08 6,85 8,22 6,19 6,96 5,75 5,58 7,53 16,58 8,07 8,51

Алапаевский район 6601006030 МКОУ "Самоцветская СОШ" 7,1 113,52 28,49 9,83 8,74 6,17 3,75 42,39 7,68 7,33 5,3 5,08 5,42 5,48 6,1 18,5 9,53 8,97

Алапаевский район 6601006914 МОУ "Останинская СОШ" 7,07 113,08 28,01 9,63 9,56 4,77 4,05 42,57 6,69 7,06 6,25 6,12 5,77 3,71 6,97 17,21 8,68 8,53

Алапаевский район 6601006671 МКОУ "Заринская СОШ" 7,05 112,86 33,12 9,09 9,18 6,49 8,36 42,85 6,83 7,38 5,31 5,36 5,65 6,08 6,24 15,71 8,03 7,68

Алапаевский район 6601005928 МОУ «ВССОШ №2» 6,98 111,74 25,13 8,95 8,43 4,5 3,25 50,13 6,72 7,2 7,77 7,19 6,46 9,02 5,77 15,21 7,48 7,73

Алапаевский район 6601006086

МКОУ "Голубковская СОШ 

имени С.Устинова" 6,73 107,65 32,26 10 9,5 5,88 6,88 35,39 6,5 8 4 2,38 5,5 3,38 5,63 16,25 8,75 7,5

Алапаевский район 6601005910

МОУ «Верхнесинячихинская 

СОШ №3» 6,69 107,08 24,8 8,98 8,32 4,39 3,11 47,05 7,13 7,71 5,42 4,92 6,53 7,48 7,86 14,75 7,11 7,64

Алапаевский район 6601006135 МКОУ "Кировская СОШ" 6,65 106,33 28,56 9,4 6,36 6,65 6,15 35,98 5,5 6,36 4,93 3,65 5,75 5,54 4,25 17,65 8,79 8,86

Алапаевский район 6601009697 МКОУ "Мугайская ООШ" 6,64 106,18 27,01 8,85 8,85 5,64 3,67 35,74 6,85 7,11 5,33 4,94 4,57 2,25 4,69 18,12 9,06 9,06

Алапаевский район 6601006054 МОУ " Коптеловская СОШ" 5,96 95,41 24,95 7,79 8,29 5,61 3,26 35,55 6,09 7,16 5,16 3,44 5,73 3,28 4,69 14,6 7,23 7,37
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по числу 

показателей)

Итоговое значение 

интегрального 

показателя

интегральное 

значение в 

части 

показателей 

характеризу

ющих общие 

критерии 

221000002 полнота 

и актуальность 

информации на 

официальном 

сайте

0221000003 
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сайте сведений о 

педработниках
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интегральное 

значение в части 

показателей 

характеризующих 

общие критерии 
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материально-
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образовательных услуг, 
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компетентностью 

работников

интегральное значение в 

части показателей 

характеризующих общие 

критерии оценки 

Алапаевский район 6635006493

МОУ "Арамашевская СОШ имени М. 

Мантурова" 8,79 140,66 35,14 9,38 9,5 6,88 9,38 55,52 8 9 10 5,88 6,88 8,38 7,38 20 10 10 30

Алапаевский район 6601006079 МОУ "Деевская СОШ" 8,36 133,76 35,04 9,84 9,7 6,04 9,46 52,51 8,2 7,9 8,06 8,03 6,47 7,17 6,68 18,65 9,4 9,25 27,56

Алапаевский район 6601006343 МКОУ "Санкинская сош" 7,7 123,21 29,04 9,69 9,19 6,15 4,01 52,5 7,74 6,67 7,41 7,46 6,88 8,22 8,12 16,98 8,54 8,44 24,69
Алапаевский район 6635006486 МКОУ "Махневская СОШ" 7,37 117,97 32 9,26 8,17 7,03 7,54 46,6 8,07 7,68 6,04 4,07 7,92 7,36 5,46 16,4 7,73 8,67 22,97

Алапаевский район 6601006657 МОУ "Невьянская СОШ" 7,23 115,61 24,35 8,78 6,67 4,59 4,31 47,54 6,95 7,36 7,22 7,06 5,97 6,14 6,84 17,72 8,89 8,83 26

Алапаевский район 6601009707 МКОУ "Ялунинская СОШ" 7,22 115,59 32,33 9,8 9,02 7,78 5,73 41,96 6,9 7,1 4,77 6,13 6,94 3,83 6,29 17,18 8,55 8,63 24,12

Алапаевский район 6601006061 МОУ "Костинская СОШ" 7,14 114,3 27,68 9,53 8,45 6,18 3,52 47,08 6,85 8,22 6,19 6,96 5,75 5,58 7,53 16,58 8,07 8,51 22,96

Алапаевский район 6601006030 МКОУ "Самоцветская СОШ" 7,1 113,52 28,49 9,83 8,74 6,17 3,75 42,39 7,68 7,33 5,3 5,08 5,42 5,48 6,1 18,5 9,53 8,97 24,14

Алапаевский район 6601006914 МОУ "Останинская СОШ" 7,07 113,08 28,01 9,63 9,56 4,77 4,05 42,57 6,69 7,06 6,25 6,12 5,77 3,71 6,97 17,21 8,68 8,53 25,29

Алапаевский район 6601006671 МКОУ "Заринская СОШ" 7,05 112,86 33,12 9,09 9,18 6,49 8,36 42,85 6,83 7,38 5,31 5,36 5,65 6,08 6,24 15,71 8,03 7,68 21,18

Алапаевский район 6601005928 МОУ «ВССОШ №2» 6,98 111,74 25,13 8,95 8,43 4,5 3,25 50,13 6,72 7,2 7,77 7,19 6,46 9,02 5,77 15,21 7,48 7,73 21,27

Алапаевский район 6601006086

МКОУ "Голубковская СОШ имени 

С.Устинова" 6,73 107,65 32,26 10 9,5 5,88 6,88 35,39 6,5 8 4 2,38 5,5 3,38 5,63 16,25 8,75 7,5 23,75

Алапаевский район 6601005910

МОУ «Верхнесинячихинская СОШ 

№3» 6,69 107,08 24,8 8,98 8,32 4,39 3,11 47,05 7,13 7,71 5,42 4,92 6,53 7,48 7,86 14,75 7,11 7,64 20,48

Алапаевский район 6601006135 МКОУ "Кировская СОШ" 6,65 106,33 28,56 9,4 6,36 6,65 6,15 35,98 5,5 6,36 4,93 3,65 5,75 5,54 4,25 17,65 8,79 8,86 24,14

Алапаевский район 6601009697 МКОУ "Мугайская ООШ" 6,64 106,18 27,01 8,85 8,85 5,64 3,67 35,74 6,85 7,11 5,33 4,94 4,57 2,25 4,69 18,12 9,06 9,06 25,31

Алапаевский район 6601006054 МОУ " Коптеловская СОШ" 5,96 95,41 24,95 7,79 8,29 5,61 3,26 35,55 6,09 7,16 5,16 3,44 5,73 3,28 4,69 14,6 7,23 7,37 20,31
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Место

30 10 10 10

27,56 8,76 9,4 9,4

24,69 7,92 8,54 8,23
22,97 7,27 8,36 7,34

26 8,5 8,67 8,83

24,12 7,66 8,15 8,31

22,96 7,21 7,68 8,07

24,14 7,2 8,49 8,45

25,29 8,38 8,53 8,38

21,18 6,24 7,59 7,35

21,27 6,39 7,42 7,46

23,75 6,25 8,75 8,75

20,48 6,4 7,19 6,89

24,14 7,14 8,36 8,64

25,31 8,28 8,44 8,59

20,31 6,34 6,83 7,14

0225000001 доля 

получателей, 

удовлетворенных 

материально-

техническим 

обеспечением

0225000002 доля 

получателей, 

удовлетворенных качеством 

предоставляемых услуг

0225000003 доля 

получателей, готовых 

рекомендовать

место

10 10 10 1

8,76 9,4 9,4 2

7,92 8,54 8,23 3
7,27 8,36 7,34 4

8,5 8,67 8,83 5

7,66 8,15 8,31 6

7,21 7,68 8,07 7

7,2 8,49 8,45 8

8,38 8,53 8,38 9

6,24 7,59 7,35 10

6,39 7,42 7,46 11

6,25 8,75 8,75 12

6,4 7,19 6,89 13

7,14 8,36 8,64 14

8,28 8,44 8,59 15

6,34 6,83 7,14 16
















































